SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

MUNICIPIO LIBRE DE ATOTONILCO DE TULA, HGO.

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

Concepto

ESTADO DE FLUJOS DE E

FECTIVO

(Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

<23 JUL 2025 13:12:12>

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SCCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SCOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACTON

6,544,641,74
0.00
0.00

0.00

0.00

36.50
8,766.79
907,106.00

0.00

5,628,732.45

0.00
6,413,524.10
3,940,855.43
1,150,875.23
735,610.74
0.00

0.00

0.00
586,182.70
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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14,859,974.21
0.00
0.00

0.00
0.00

33.88
60,963.33
1,781,723.65

0.00

13,017,253.35

0.00
14,457,862.29
10,472,127.73

1,718,325.06
1,995,514.84

0.00

0.00

0.00
271,894,66
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
402,111.92



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

MUNICIPIC LIBRE DE ATOTONILCO DE TULA, HGO.

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en

Concepto

FLUJQOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE TINVERSTON
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION

pesos)

0.
0.
758,633,
0.

701,858.
56,774.
-758,633.

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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29,634.
0.
.00
0.
29,634.
87,690.
0.
0.
0.
87,690.
.91

0

-58,055
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0.00
0.00
69,995.02
0.00

22,805.00
47,190.02
~69,995.02

257,634.75
0.00
0.00
0.00
257,634.75
348,911.79
0.00
0.00
0.00
348,911.79
-91,277.04



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO LIBRE DE ATOTONILCO DE TULA, HGO.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVQ
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto 2025 2024

Incremento/Disminucién Neta en el -685,571.57 240,839.86
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 773,563.81 532,723.95
Inicio del Ejercicio

Efective y Equivalentes al Efectiveo al 87,992.24 773,563.81
Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
ﬁpn razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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